OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MOTOR

E BOMBEADOR R20A-13, DE 13CV 220/380V, TRIFASICO, A FIM

DE ATENDER O BAIRRO BOM VIVER E RESIDENCIAIS ANTONIO

CARLOS COSTA E ANTONIO CARLOS GOES, SITUADOS NA

CIDADE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  7.143,75  (sete mil cento e quarenta e três

reais e setenta e cinco centavos)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  21/06/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral